Adquirir recursos de aprendizaje para la formación 
laboral en las áreas de artes, manualidades, lectura, 
agroambiental, carpintería, cocina, panadería de los 
aprendices para la Institución Maestro Guillermo Vélez 
Vélez 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:   

SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE (7298885) INCLUIDO EL IVA 

VALOR ADICIONADO:  

N/A  

VALOR FINAL DESPUÉS DE 
ADICIONES: 

SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE (7298885) INCLUIDO EL IVA 

PLAZO INICIAL: TREINTA SIETE (37) DÍAS CALENDARIO 

AMPLIACIONES:  N/A 

FECHA DE SUSPENSIÓN DEL 
CONTRATO: 

N/A 

FECHA DE REANUDACION 
DEL CONTRATO: 

N/A 

DURACIÓN TOTAL DEL 
CONTRATO: 

TREINTA SIETE (37) DÍAS CALENDARIO 

FECHA DE INICIO: